
令 和 ４ 年 ８ 月 １ ２ 日 

 

久米郡商工会会員 各位 

久米郡商工会工業部会 

部 会 長   西 本 和 亮 
 

先進地等視察研修について(ご案内) 
 

  時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は、工業部会の事業運営につきましてご協力を賜り厚くお礼申しあげます。 

さて、本年度の工業部会の視察研修は、兵庫県神戸市の「国際フロンティ

ア産業メッセ２０２２」への視察を実施することといたしました。このイベ

ントは、企業や大学、研究機関による最新技術の紹介や、新事業創出の基盤

となる製品展示が見学できる、有用なイベントとなっておりますので、多数

参加下さいますようご案内申し上げます。行程表につきましては、別紙をご

覧ください。 

なお、感染症防止対策の為、アルコール類の提供は予定しておりません。

ご理解とご協力をお願いいたします。 

 

記 

 

・日  時 令和４年９月２日（金） 

・出  発 午前 9時00分  久米郡商工会本部 ≪帰着予定 午後 6時45分≫ 

       別紙行程表 交通手段は貸切バス（大型） 

・視 察 先  国際フロンティア産業メッセ２０２２（神戸国際展示場） 

       ※右のQRコードからホームページをご覧いただけます 

・募集定員 ２０名（定員に達しましたら締切とさせていただきます。） 

・参 加 費     １人当たり ３,０００円（昼食費） 

・申し込み ８月２４日（水）までに電話またはFAXにてお申し込み下さい。 

      TEL：0868-66-0033 FAX：0868-66-0442 （担当：奥田） 

 

 

 

事 業 所 名  

参 加 者 氏 名 
 

※ふりがなもご記入ください  

ご連絡先 
TEL： FAX： 

メールアドレス：         ＠ 

 

《  切り取らずにＦＡＸして下さい  》  


